

見 積 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	2,784,540	入札書比較予定価格(税抜き)	2,531,400
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名	----- スクールバス運行業務(直江津東中学校)委託		
場 所	直江津東中学校区内	種 別	役 務
		概 要	直江津東中学校に通学する生徒40人の冬期間の登校送迎、車両事故発生時の処理など
入 札 者	入 札	再入札	再入札
備考			
1	頸城自動車(株) 観光部	2,531,400	随意契約
2			
3			
4		単価契約	
5		運行業務委託料 @32,650円/日×76日=2,481,400円	
6		事務手数料 @10,000円/日×5月= 50,000円	
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
随契理由	(上越市財務規則第135条第3項第2号に該当) 当該地域で生活路線バスを運行しており、当該地区の道路状況を熟知し、緊急時の対応が可能な業者を選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市石橋2-12-52 頸城自動車(株) 観光部	契約金額	2,784,540
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月31日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

見 積 結 果

見積日 令和3年11月9日

予定価格(税込み)	8,382,704	見積書比較予定価格(税抜き)	7,620,640
制限価格(税込み)	—	見積書比較制限価格(税抜き)	—
委託名		----- 三和中学校スクールバス運行業務委託	
場所	三和区内	種別	概要 三和中学校生徒の冬期間の登下校送迎、車両事故発生時の処理など
見積者		見積	再見積
1	くびき野バス(株)	7,580,640	
2			
3		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">単価契約</div> 1 コース @38,220 円/日×68 日=2,598,960 円 2 コース @38,460 円/日×68 日=2,615,280 円 3 コース @34,800 円/日×68 日=2,366,400 円 計 7,580,640 円	
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
随契理由	(上越市財務規則第135条第3項第2号に該当) 当該地域で生活路線バスを運行しており、区内の道路状況を熟知し、緊急時の対応が可能な業者を選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市栄町6-5 くびき野バス(株)	契約金額	8,338,704
着手時期	令和3年11月9日	完成時期	令和4年3月31日

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

見 積 結 果

見積日 令和3年11月9日

予定価格(税込み)	1,112,529	見積書比較予定価格(税抜き)	1,011,390
制限価格(税込み)	—	見積書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		----- 基幹系ネットワーク機器賃貸借(再リース) 機器保守点検業務委託	
場 所	総務管理課他	種 別	役 務
		概 要	点検・部品交換・調整の他、異常発生時の対応など
見 積 者		見 積	再見積
1	富士通 J a p a n (株) 新潟支社	1,011,390	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
随契理由	(上越市財務規則第135条第3項第2号に該当) 基幹系ネットワーク機器賃貸借の保守・点検業務であり、機器の導入業者のみ受託可能であることから選定		
契約の相手方の名称・住所	新潟市中央区礎町通二ノ町2077 富士通 J a p a n (株) 新潟支社	契約金額	1,112,529
着手時期	令和3年11月9日	完成時期	令和4年12月31日

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

見 積 結 果

見積日 令和3年11月11日

予定価格(税込み)		4,075,170		見積書比較予定価格(税抜き)		3,704,700						
制限価格(税込み)		—		見積書比較制限価格(税抜き)		—						
委 託 名			----- 上越妙高駅駐車場等除雪業務委託									
場 所	上越妙高駅駐車場他		種 別	役 務	概 要	降雪時における上越妙高駅西口・東口駐車場他の除雪作業						
見 積 者			見 積	再見積	再見積	備考						
1	上越妙高駅周辺事業協同組合		3,704,700			随意契約						
2												
3												
4			<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block; margin-bottom: 5px;">単価契約</div> <p><機械除雪ホイールローダ 3.3t 級></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 8:00~17:00 @30,000 円/時間×0 時間=0 円 ・ 5:00~ 8:00 @32,500 円/時間×0 時間=0 円 ・ 17:00~22:00] ・ 22:00~5:00 @34,500 円/時間×18 時間=621,000 円 <p><機械除雪ホイールローダ 6.9t 級></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 8:00~17:00 @32,000 円/時間×0 時間=0 円 ・ 5:00~ 8:00 @34,500 円/時間×0 時間=0 円 ・ 17:00~22:00] ・ 22:00~5:00 @36,500 円/時間×45 時間=1,642,500 円 <p><駅周辺パトロール></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 8:00~17:00 @3,400 円/回×0 時間=0 円 ・ 5:00~ 8:00 @4,200 円/回×0 時間=0 円 ・ 17:00~22:00] ・ 22:00~5:00 @5,000 円/回×38 回=190,000 円 <p><人力除雪></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 8:00~17:00 @4,400 円/時間×0 時間=0 円 ・ 5:00~ 8:00 @5,300 円/時間×144 時間=763,200 円 ・ 17:00~22:00] ・ 22:00~5:00 @6,100 円/時間×80 時間=488,000 円 <p style="text-align: right;">計 3,704,700 円</p>									
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
随契理由		(上越市財務規則第135条第3項第2号に該当) 上越妙高駅駐車場管理業務の受託者であり、駐車場施設を熟知している業者を選定										
契約の相手方の 名称・住所		上越市大字中箱井47-1 上越妙高駅周辺事業協同組合			契約金額	4,075,170						
着手時期		令和3年11月11日		完成時期	令和4年3月31日							

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

見 積 結 果

見積日 令和3年11月18日

予定価格(税込み)	748,000	見積書比較予定価格(税抜き)	680,000
制限価格(税込み)	—	見積書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名	----- 放課後児童クラブ管理システム本番2系統合業務委託		
場 所	学校教育課他	種 別	役 務
		概 要	本番2系の収納データを1系へ統合し、収納データを一本化する
見 積 者	見 積	再見積	再見積
備考			
1	(株)BSNアイネット 上越支社	680,000	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
随契理由	システム改修が必要であり、開発業者のみ回収が可能であるため		
契約の相手方の 名称・住所	上越市木田1-2-4 新潟日報メディアフロント2F (株)BSNアイネット 上越支社	契約金額	748,000
着手時期	令和3年11月18日	完成時期	令和4年2月28日

金額の単位は円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	770,000	入札書比較予定価格(税抜き)	700,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名	消管委第3-13-1号 消雪パイプ点検調整管理業務委託		
場 所	三和区野	種 別	役 務
		概 要	井戸の点検、ノズルの清掃・点検調整、バルブ点検調整、故障発生時の応急対応、降雪稼働時の巡回
入 札 者	入 札	再入札	再入札
備考			
1	(株)ウエルジョウエツ	680,000	
2	(株)興和 上越支店	720,000	
3	(株)やまいち建設	750,000	
4	(株)イケチウ建設	780,000	
5	(有)グリーンファーム清里	800,000	
6	(株)日さく 上越支店	870,000	
7	(株)三原田組	辞退	
8	黒岩商事(株)	辞退	
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社及び営業所の消雪パイプ施工実績のある業者で地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市三和区番町1617 (株)ウエルジョウエツ	契約金額	748,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	630,300	入札書比較予定価格(税抜き)	573,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		消管委第3-1-11号 消融雪消網板設置・撤去業務委託	
場 所	北城町2丁目他	種 別	役 務
		概 要	消網板設置・撤去 177枚、土のう 締切り 24袋、消網板運搬 ほか
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	㈱澤井商事	570,000	
2	㈱やまいち建設	580,000	
3	㈱清水組	600,000	
4	山口建設㈱	630,000	
5	飯塚組建設㈱	650,000	
6	阪田建設㈱	650,000	
7	㈱上越商会	680,000	
8	さくら建設㈱	680,000	
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	参考見積業者のほか、市内本社のとび土工業者の中から地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の 名称・住所	上越市三和区川浦1258 ㈱澤井商事	契約金額	627,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	660,000	入札書比較予定価格(税抜き)	600,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名	消管委第3-1-13号 無散水歩道融雪施設点検管理業務委託		
場 所	大手町他	種 別	役 務
		概 要	ボイラー室内の清掃・点検、循環ポンプの目視点検・調整、バルブ調整、歩道部融雪設備ヘッダーボックス内の清掃・バルブ調整等、パトロール及び故障発生時の応急対応 ほか
入 札 者	入 札	再入札	再入札
備考			
1	㈱興和 上越支店	570,000	落 札
2	昱工業(株) 北陸支店	600,000	
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	当該特殊施設に精通し、業務受託可能な業者を選定		
契約の相手方の 名称・住所	上越市大字藤野新田字大割371 ㈱興和 上越支店	契約金額	627,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	3,883,000	入札書比較予定価格(税抜き)	3,530,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名	消管委第3-1-5号 消雪パイプ点検調整管理業務委託		
場 所	大町1丁目他	種 別	概 要
		役 務	ノズルの清掃・点検調整、バルブ点検調整、降雪時のパトロール、故障発生時の応急対応、アワメーター測定(月1回)、流量計メーター測定(月1回)
入 札 者	入 札	再入札	再入札
備考			
1	㈱興和 上越支店	3,380,000	
2	㈱やまいち建設	3,400,000	
3	市川建設㈱	3,440,000	
4	田中運輸機工㈱	3,500,000	
5	㈱日さく 上越支店	3,520,000	
6	㈱タカワ建工	3,550,000	
7	㈱村尾技建 上越支店	辞退	
8	黒岩商事㈱	辞退	
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社及び営業所の消雪パイプ施工実績のある業者で地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の 名称・住所	上越市大字藤野新田字大割371 ㈱興和 上越支店	契約金額	3,718,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	4,565,000	入札書比較予定価格(税抜き)	4,150,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		消管委第3-1-6号 消雪パイプ点検調整管理業務委託	
場 所	大手町他	種 別	役 務
		概 要	ノズルの清掃・点検調整、バルブ点検調整、降雪時のパトロール、故障発生時の応急対応、ストレーナー清掃
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	㈱やまいち建設	3,950,000	
2	㈱興和 上越支店	4,000,000	
3	田中運輸機工(株)	4,050,000	
4	㈱ウエルジョウエツ	4,150,000	
5	市川建設(株)	4,170,000	
6	㈱日さく 上越支店	4,180,000	
7	㈱タカワ建工	4,200,000	
8	(有)グリーンファーム清里	4,320,000	
9	㈱イケチウ建設	4,400,000	
10	八幸建設	4,480,000	
11	㈱村尾技建 上越支店	辞退	
12	黒岩商事(株)	辞退	
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社及び営業所の消雪パイプ施工実績のある業者で地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市東城町2-4-51 ㈱やまいち建設	契約金額	4,345,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	1,254,000	入札書比較予定価格(税抜き)	1,140,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名	消管委第3-1-10号 消融雪消網板設置・撤去業務委託		
場 所	国府1丁目	種 別	役 務
		概 要	消網板設置・撤去 185枚、鉄枠・止水木版 取付け・取外し 5箇所、消網板清掃・運搬 ほか
入 札 者	入 札	再入札	再入札
備考			
1	(株)企画興業	1,120,000	
2	(有)北島組	1,125,000	
3	(株)荷屋建設	1,128,000	
4	(株)高館組	1,130,000	
5	田辺建設(株)	1,130,000	
6	(株)大島組	1,140,000	
7	(株)タキモト	1,140,000	
8	(株)安全	1,140,000	
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社の土木業者で地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市国府1-15-5 (株)企画興業	契約金額	1,232,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	1,863,081	入札書比較予定価格(税抜き)	1,693,710
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		消管委第3-1-14号 流雪溝取水柵清掃業務委託	
場 所	仲町1丁目他	種 別	役 務
			概 要
			取水口の土砂撤去処分、ポンプ室内土砂撤去処分
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	高橋土建	1,693,000	
2	(株)エコシステム	1,840,000	
3	高橋組建設(株)	1,875,000	
4	飯塚組建設(株)	1,886,000	
5	(株)やまいち建設	1,886,000	
6	阪田建設(株)	1,895,000	
7	(有)瀬下商事	1,900,000	
8	(株)清水土木工業	1,910,000	
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社のとび土工業者で地理的要件及び指名実績を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市大字上中田355-1 高橋土建	契約金額	1,862,300
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和3年12月15日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	2,332,000	入札書比較予定価格(税抜き)	2,120,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		消委第3-1-1号 儀明川等流量観測業務委託	
場 所	仲町2丁目他	種 別	役 務
		概 要	水位・流量観測 月2回 合計8回、河川横断測量、水位流量曲線式の作成、日流量年表の作成 ほか
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	株S I C桑原	2,100,000	
2	新潟県上越国土測量(株)	2,200,000	
3	株トクサス	2,220,000	
4	株信和測量設計社	2,250,000	
5	株大地設計事務所	2,250,000	
6	航空写真調査(株)	2,270,000	
7	株ナルサワコンサルタント高田支店	2,300,000	
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	合併前上越市の市内本社及び市内営業所の河川海岸・一般測量業者を選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市大字西田中62-14 株S I C桑原	契約金額	2,310,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月31日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	2,178,000	入札書比較予定価格(税抜き)	1,980,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		消管委第3-1-7号 消雪パイプ電気計装設備点検管理業務委託	
場 所	仲町1丁目他	種 別	役 務
			概要 ポンプ及び制御盤の点検及び降雪時の動作確認(消雪井戸44基)、パトロール、故障発生時の応急対応
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	昱工業(株) 北陸支店	1,950,000	
2	信越機工(株)	2,100,000	
3	(株)雲田商会	2,184,000	
4	敦井産業(株) 上越支店	2,200,000	
5	(株)大岩マシナリー 新潟支店	2,500,000	
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	機械器具取扱業者でポンプ関連に精通していること及び地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市春日新田1-20-7 昱工業(株) 北陸支店	契約金額	2,145,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月8日

予定価格(税込み)	7,150,000	入札書比較予定価格(税抜き)	6,500,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委 託 名		消管委第3-1-8号 河川水加温消雪パイプ点検管理業務委託	
場 所	南城町3丁目他	種 別	役 務
			ノズル清掃・点検調整、バルブ点検調整、送水ポンプ樹清掃・残土処分、送水ポンプ及び電気設備の点検、ボイラー点検清掃、防塵機点検清掃、降雪時のパトロール及び故障発生時の応急対応
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	㈱やまいち建設	6,250,000	
2	市川建設㈱	6,350,000	
3	㈱興和 上越支店	6,500,000	
4	田中運輸機工㈱	6,500,000	
5	㈱タカワ建工	6,630,000	
6	㈱イケチウ建設	6,680,000	
7	㈱日さく 上越支店	6,690,000	
8	㈱ウエルジョウエツ	6,700,000	
9	㈱八幸建設	6,820,000	
10	(有)グリーンファーム清里	6,900,000	
11	㈱村尾技建 上越支店	辞退	
12	黒岩商事㈱	辞退	
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社及び営業所の消雪パイプ施工実績のある業者で地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の 名称・住所	上越市東城町2-4-51 ㈱やまいち建設	契約金額	6,875,000
着手時期	令和3年11月8日	完成時期	令和4年3月25日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入 札 結 果

入札日 令和3年11月9日

予定価格(税込み)	2,025,100	入札書比較予定価格(税抜き)	1,841,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委託名		----- 大潟町小学校冬期スクールバス運行業務委託	
場所	大潟区内	種別	役務 概要 大潟町小学校児童の冬期間の登校送迎、車両事故発生時の処理など
入 札 者		入 札	再入札
備考			
1	頸北観光バス(株)	1,841,000	落 札
2	東頸バス(株)	辞退	
3	(有)直江津観光バス	2,201,500	
4	(有)浦川原タクシー	辞退	
5			
6			単価契約
7			@26,300円/回(70回)
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	市内本社で業務履行が可能な業者の中から地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市柿崎区柿崎6212-1 頸北観光バス(株)	契約金額	2,025,100
着手時期	令和3年11月9日	完成時期	令和4年3月31日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。

入札結果

入札日 令和3年11月26日

予定価格(税込み)	891,000	入札書比較予定価格(税抜き)	810,000
制限価格(税込み)	—	入札書比較制限価格(税抜き)	—
委託名		----- 旧師団長官舎駐車場機械除雪業務委託	
場所	旧師団長官舎	種別	役務 概要 旧師団長官舎駐車場の除雪(4t級小型ドーザ)
入札者		入札	再入札
1	飯塚組建設(株)	810,000	
2	市川建設(株)	855,000	
3	丸世建設(株)	辞退	
4	大栄建設(株)	900,000	
5	(有)藤本重機	辞退	
6	(有)大瀧重機	940,500	
7	(有)市川土木	855,000	
8	航空写真調査(株)	945,000	
9			
10			
11			単価契約
12			@18,000円/時間
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
指名理由	参考見積徴取業者の他、除雪業務を希望する業者の中から地理的要件を考慮して選定		
契約の相手方の名称・住所	上越市西城町1-12-27 飯塚組建設(株)	契約金額	891,000
着手時期	令和3年11月26日	完成時期	令和4年3月31日

金額の単位は円、入札金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です。